
 Výsledky florbal IV. kategorie - DÍVKY – prosinec 2019 - 1 - 

  

FLORBAL IV. kategorie - DÍVKY 
 
           _____________________________________               
 
Termín konání  Úterý 3. prosince 2019      

Místo konání   SH HAMR Braník Praha 
 

Konečné pořadí:  1) Rudná   9) Štěchovice 
    2) Průhonice       Dolní Břežany 
    3) Velké Přílepy   11) Černošice 
    4) Jílové         Nučice 

5) Mníšek pod Brdy    
6) Davle     

    7) Hradištko     
    8) Řevnice   
 
 Děvčata bojovala a odváděla nadšené výkony, přísnější měřítko však snesly až zápasy v závěrečné části turnaje. Finále bylo až do konce 
velmi vyrovnané. Vítězkám z Rudné přejeme mnoho úspěchů v krajském finále v Kutné Hoře. Družstva na prvních třech místech obdržela poháry 
a medaile, všechna družstva získala diplomy. Děkuji vedoucím družstev i děvčatům za přístup k turnaji a velkou snahu. 
   
 
 Zápasy o pořadí: 

 Domácí  Hosté Výsledek 
FINÁLE Rudná - Průhonice 2 : 1 
o 3. místo Velké Přílepy - Jílové 3 : 0 
1. semifinále Rudná - Velké Přílepy 4 : 0 
2. semifinále Jílové - Průhonice 0 : 5 
o 5. místo Mníšek pod Brdy - Davle 3 : 0 
o 7. místo Řevnice - Hradištko 0 : 3 
 
 
 



 Výsledky florbal IV. kategorie - DÍVKY – prosinec 2019 - 2 - 

 
 
 

Základní skupiny: 
 

Skupina A Rudná 
Dolní 

Břežany 
Jílové Nučice 

Mníšek 
pod Brdy 

Řevnice BODY SETY POŘADÍ 

Rudná xxxx 4 : 0  10 : 1 6 : 0 4 : 0 12 24 : 1  1. 
Dolní Břežany 0 : 4 xxxx 0 : 3 0 : 0  1 : 1   2 1 : 8 5. 
Jílové  3 : 0 xxxx 2 : 0  0 : 1 2 : 1 9 7 : 2 2. 
Nučice 1 : 10  0 : 0 0 : 2 xxxx  1 : 2 1 2 : 14 6. 
Mníšek pod Brdy 0 : 6  1 : 1  1 : 0   xxxx 0 : 0 5 2 : 7 3. 
Řevnice 0 : 4   1 : 2 2 : 1 0 : 0 xxxx 4 3 : 7 4. 

 
 

Skupina B Průhonice Davle Hradištko 
Velké 

Přílepy 
Černošice Štěchovice BODY SETY POŘADÍ 

Průhonice xxxx 4 : 0 4 : 0  4 : 1 4 : 0 12 16 : 1  1. 
Davle 0 : 4 xxxx 4 : 1 1 : 3  3 : 0   6 8 : 8 3. 
Hradištko 0 : 4 1 : 4 xxxx 0 : 2   4 : 0 3 5 : 10 4. 
Velké Přílepy  3 : 1 2 : 0 xxxx 4 : 0 2 : 1 12 11 : 2 2. 
Černošice 1 : 1  0 : 3   0 : 4  xxxx 0 : 0 1 1 : 11 6. 
Štěchovice 0 : 4   0 : 4 1 : 2 0 : 0 xxxx 1 1 : 10 5. 

 
 


